
Dz.U./S S163
25/08/2023
513628-2023-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:513628-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Sokółka: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2023/S 163-513628

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Sokólski – Zarząd Powiatu Sokólskiego
Krajowy numer identyfikacyjny: 050658628
Adres pocztowy: ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8
Miejscowość: Sokółka
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Kod pocztowy: 16-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Diana Matoszko-Borowska
E-mail: przetargi@sokolka-powiat.pl 
Tel.:  +48 857110876
Faks:  +48 857112008
Adresy internetowe:
Główny adres: http://sokolka-powiat.pl
Adres profilu nabywcy: http://bip.st.sokolka.wrotapodlasia.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/sokolka-powiat
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/sokolka-powiat

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa i montaż pomp ciepła oraz instalacji fotowoltaicznej na potrzeby utworzenia placówki opiekuńczo-
wychowawczej typu rodzinnego w Dąbrowie Białostockiej
Numer referencyjny: OR-VIII.272.36.2023.DM

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

25/08/2023 S163
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:przetargi@sokolka-powiat.pl
http://sokolka-powiat.pl
http://bip.st.sokolka.wrotapodlasia.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/sokolka-powiat
https://platformazakupowa.pl/pn/sokolka-powiat


Dz.U./S S163
25/08/2023
513628-2023-PL

2 / 8

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż pomp ciepła oraz instalacji fotowoltaicznej na potrzeby 
utworzenia placówki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego w Dąbrowie Białostockiej.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 128 277.02 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
dostawa i montaż pomp ciepła
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
42511110 Pompy grzewcze
45330000 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. Obwodowa 14, 16-200 Dąbrowa Białostocka

II.2.4) Opis zamówienia:
Na część I zamówienia składa się dostawa i montaż pomp ciepła
1) Przedmiotem zamówienia obejmuje:
Dostawę i montaż dwóch pomp ciepła powietrze-woda o mocy 6 kW każda, pracujących w systemie 
kaskadowym,
Dostawę i montaż zbiornika buforowego o poj. 120 dm3,
Dostawę i montaż ogrzewacza cwu o pojemności 300 dm3 z wężownicą spiralną o mocy 3,6 kW z grzałką 
elektryczną o mocy 2,0 kW, zaworu bezpieczeństwa ¾” 6bar oraz wzbiorczego naczynia przeponowego 25 l z 
przyłączem flowiet ¾” ,
Dostawę i montaż dwóch naczyń wzbiorczych przeponowych (instalacji centralnego, ogrzewania o pojemności 
50 litrów oraz ciepłej wody użytkowej o pojemności 25 litrów)
Wykonanie rozdzielaczy instalacji centralnego ogrzewania.
2) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (dokumentacja techniczna) zawarty jest w Załączniku nr 4.1 do 
SWZ.
3) Zamawiający, wymaga udzielenia gwarancji jakości na okres minimum 24 miesiące od daty odbioru 
końcowego. Okres gwarancji stanowi jednocześnie jedno z kryteriów oceny ofert.
4) Szczegółowe warunki realizacji przedmiotu zamówienia określają projektowane postanowienia umowy 
stanowiące Załącznik nr 5.1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji jakości / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

25/08/2023 S163
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S163
25/08/2023
513628-2023-PL

3 / 8

Wartość bez VAT: 74 111.90 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt nr WND-RPPD.07.02.01-20-0100/20 pn.„Placówki opiekuńczo-wychowawcze typu rodzinnego w 
Powiecie Sokólskim”

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne
09332000 Instalacje słoneczne
45261215 Pokrywanie dachów panelami ogniw słonecznych
45311200 Roboty w zakresie instalacji elektrycznych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. Obwodowa 14, 16-200 Dąbrowa Białostocka

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż w oparciu o posiadaną przez Zamawiającego dokumentację 
instalacji fotowoltaicznej o mocy 10kW/AC, 9,84kW/DC na dachu skośnym budynku mieszkalnego z częścią 
usługową na parterze pod adresem: ul. Obwodowa 14, 16-200 Dąbrowa Białostocka.
2) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (dokumentacja techniczna) zawarty jest w Załączniku nr 4.2 do 
SWZ.
3) Zamawiający, wymaga udzielenia gwarancji jakości na okres minimum 5 lat od daty odbioru końcowego. 
Okres gwarancji stanowi jednocześnie jedno z kryteriów oceny ofert.
4) Szczegółowe warunki realizacji przedmiotu zamówienia określają projektowane postanowienia umowy 
stanowiące Załącznik nr 5.2 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji jakości / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 54 165.12 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

25/08/2023 S163
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S163
25/08/2023
513628-2023-PL

4 / 8

Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt nr WND-RPPD.07.02.01-20-0100/20 pn.„Placówki opiekuńczo-wychowawcze typu rodzinnego w 
Powiecie Sokólskim”

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie, w stosunku do wszystkich części zamówienia.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie, w stosunku do wszystkich części zamówienia.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
w zakresie II część zamówienia - dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej:
wskazać do [wykonania / uczestniczenia w wykonaniu] niniejszego zamówienia następujące [osoby / podmioty], 
właściwe do realizacji określonych czynności, które posiadają określone kwalifikacje, niezbędne do wykonania 
zamówienia - dysponować w trakcie realizacji zadania:
- co najmniej 1 osobą posiadająca aktualne uprawnienia, określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki, 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie szczegółowych zasad stwierdzania posiadania 
kwalifikacji przez osoby zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci (Dz. U. z 2003 r. nr 89, poz. 828 
ze zm.) lub równoważne, uprawniające do wykonywania prac na stanowisku eksploatacji w zakresie obsługi, 
konserwacji, remontów montażu i kontrolno-pomiarowym dla urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych 
wytwarzających, przetwarzających, przesyłających i zużywających energię elektryczną o napięciu nie wyższym 
niż 1 kV, posiadającą co najmniej 6 miesięczne doświadczenie zawodowe,
- co najmniej 1 osobą posiadająca aktualne uprawnienia, określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki, 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie szczegółowych zasad stwierdzania posiadania 
kwalifikacji przez osoby zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci (Dz. U. z 2003 r. nr 89, poz. 
828 ze zm.) lub równoważne, uprawniające do wykonywania prac na stanowisku dozoru w zakresie obsługi, 
konserwacji, remontów montażu i kontrolno-pomiarowym dla urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych 
wytwarzających, przetwarzających, przesyłających i zużywających energię elektryczną o napięciu nie wyższym 
niż 1 kV, posiadającą co najmniej 6 miesięczne doświadczenie zawodowe.
Osoba, którą Wykonawca będzie dysponował przy wykazywaniu spełniania warunku może posiadać więcej niż 
jedne uprawnienia spośród wyżej wymienionych.
Ocena doświadczenia zawodowego dokonana zostanie na podstawie oświadczenia zawartego w załączniku nr 
11 do SWZ – Wykaz osób skierowanych do realizacji zamówienia.

25/08/2023 S163
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S163
25/08/2023
513628-2023-PL

5 / 8

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Realizacja zamówienia podlega prawu polskiemu, w tym w szczególności znowelizowanej ustawie z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) oraz ustawie z dnia 23 kwietnia 
1964r. Kodeks cywilny (Dz. U. 2022 r. poz 1360 ze zm).
2. Warunki realizacji umowy określają projektowane postanowienia umów stanowiące Załącznik nr 5.1, 5.2 do 
SWZ –– Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego.
3. Stosownie do treści art. 454 ust. 1 ustawy Pzp, istotna zmiana zawartej umowy wymaga przeprowadzenia 
nowego postępowania o udzielenie zamówienia.
4. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w stosunku do treści wybranej oferty w
zakresie uregulowanym w art. 454 i art. 455 ustawy Pzp oraz wskazanym w załączniku nr 5.1, 5.2 do SWZ–
Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/09/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 24/12/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/09/2023
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformie zakupowej pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/sokolka-powiat

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia, klauzulę informacyjną z art. 13 RODO, dotyczącą 
przetwarzania danych osobowych, podstawy wykluczenia, wykaz wymaganych oświadczeń i dokumentów 
niezbędnych do przeprowadzenia postępowania, w tym wymaganych w celu potwierdzenia braku podstaw do 
wykluczenia z postępowania oraz spełniania warunków, wykaz wymaganych załączników składanych wraz z 

25/08/2023 S163
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8

https://platformazakupowa.pl/pn/sokolka-powiat


Dz.U./S S163
25/08/2023
513628-2023-PL

6 / 8

ofertą, projektowane postanowienia umowy oraz pozostałe informacje dotyczące postępowania o udzielenie 
zamówienia zawiera dokument zamówienia – Specyfikacja Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z załącznikami.
Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy 
pzp. Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 pzp (JEDZ). 
Zamawiający przewiduje podstawy wykluczenia z art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp oraz 
z art. 5k Rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 
2022 r. poz. 835).
Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami, odbywać się będzie drogą elektroniczną za 
pośrednictwem platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/sokolka-powiat
Zamawiający będzie przekazywał Wykonawcom informacje za pośrednictwem platformazakupowa.pl.
Zamawiający dopuszcza w przypadku braku dostępu do platformy zakupowej, możliwość komunikowania się 
z Wykonawcami za pomocą poczty elektronicznej email: przetargi@sokolka-powiat.pl  (nie dotyczy składania 
ofert).
Do oferty należy dołączyć:
1) formularz ofertowy, sporządzony zgodnie z Załącznikiem nr 1.1, 1.2 do SWZ (odpowiednio do każdej części),
2) oświadczenie Wykonawcy, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp (JEDZ), sporządzone zgodnie z 
Załącznikiem nr 2.1, 2.2 do SWZ (odpowiednio do każdej części),
3) oświadczenie wykonawcy/wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia/ podmiotu 
udostępniającego zasoby na zasadach określonych w art. 118 ustawy Pzp dotyczące przesłanek wykluczenia 
z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 
stanowiące Załącznik nr 8 do SWZ,
4) pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania Wykonawcy/podmiotu 
udostępniającego zasoby na zasadach określonych w art. 118 ustawy Pzp jeżeli w imieniu Wykonawcy/ 
podmiotu udostępniającego zasoby działa osoba, której umocowanie do jego reprezentowania nie wynika 
z innych dokumentów złożonych wraz z ofertą (np. odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego, 
Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru),
5) pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu Wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia
6) odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej lub innego właściwego rejestru w celu potwierdzenia, że osoba działająca w imieniu wykonawcy 
jest umocowana do jego reprezentowania
7) oświadczenie Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, o którym mowa w art. 117 
ust. 4 ustawy Pzp – Załącznik nr 10 do SWZ – jeżeli dotyczy,
8) zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych 
zasobów na potrzeby realizacji zamówienia – Załącznik nr 9 do SWZ – jeżeli dotyczy,
9) przedmiotowe środki dowodowe określone w Rozdziale XV SWZ.
Oferta musi być sporządzona w języku polskim, w postaci elektronicznej i opatrzona kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

25/08/2023 S163
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

https://platformazakupowa.pl/pn/sokolka-powiat
mailto:przetargi@sokolka-powiat.pl


Dz.U./S S163
25/08/2023
513628-2023-PL

7 / 8

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów pzp.
1. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX środki ochrony 
prawnej ustawy Prawo zamówień publicznych.
Terminy składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień.
4. Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie 
przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający:
a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
3) miesiąca od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający:
a) nie zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/08/2023

25/08/2023 S163
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S163
25/08/2023
513628-2023-PL

8 / 8

25/08/2023 S163
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8


		2023-08-25T07:27:49+0200
	ARHS SPIKESEED 5c24aef5f83495a23e66c86ee1933b4a1a67bb55




